l’Ordine, riteniamo di poter applicare al presente Incarico una tariffa significativamente 

scontata rispetto agli standard dello Studio, e dunque si offre lo svolgimento delle attività 

formative di cui alla presente proposta per un controvalore complessivo, su base triennale, 

di Euro 11.700 (undicimilasettecento,00), oltre C.P.A. (4%) e I.V.A. (22%), così ripartite: 

- Anno 2025 (avvio progettuale, gap analysis, attuazione del remediation plan, formazione 

obbligatoria): Euro 3.600 oltre C.P.A. (4%) e I.V.A. (22%); 

- Anno 2026 (aggiornamento periodico):